

Informacja prasowa
31 sierpnia 2022 r.

Życie ma wiele barw: nowe MINI Multitone Edition celebrytuje zróżnicowaną społeczność MINI.



Unikalna na skalę światową technologia lakierowania Multitone była do tej pory stosowana tylko na dachu – teraz nowa edycja Multitone 3-drzwiowego i 5-drzwiowego MINI oraz MINI Clubman rozszerza ten niezwykle wygląd na karoserię i wiele elementów wnętrza.

BMW Group Polska

Adres:
ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa

Telefon
+48 (0)22 279 71 00

Faks
+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl

Monachium. Niezwykła stylizacja dachów MINI zawsze była cechą szczególną brytyjskich modeli premium, którą klienci wykorzystywali do podkreślenia swojej indywidualności. Od 26-kolorowej wersji MINI Paul Smith po motyw brytyjskiej flagi Union Jack i elegancki gradient kolorów

Informacja prasowa

Data 31 sierpnia 2022 r.

Temat Życie ma wiele barw: nowe MINI Multitone Edition celebryce zróżnicowaną społeczność MINI.

Strona 2

Multitone – w całej historii MINI dach był zawsze doskonałym „płótnem” dla indywidualnego i ekspresyjnego wzornictwa. Nowe MINI Multitone Edition celebryce zróżnicowaną społeczność MINI i wzbogaca ekspresyjny design o ekskluzywne detale zewnętrzne i wewnętrzne. Warianty kolorystyczne nowej edycji specjalnej pozwalają miłośnikom MINI wyrazić własną osobowość i być częścią



progresywnego charakteru MINI.

Dach Multitone jako innowacyjna stylistyka dachu pojawił się po raz pierwszy w MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 17,6 – 15,3 kWh/100 km). MINI Multitone Edition dostępne jest jako 3-drzwiowe i 5-drzwiowe MINI oraz jako popularne w segmencie samochodów kompaktowych premium MINI

Clubman.

Nowy gradient kolorów MINI Multitone Edition rozciąga się na dachu od ramki przedniej szyby aż po tył. Od jasnego Aspen White w przedniej części dachu kolor przechodzi łagodnie w delikatny odcień szarości Melting Silver II, a następnie równie łagodnie w Jet Black. Wyjątkową estetykę stworzoną przez ten gradient kolorów uzupełnia w MINI Multitone Edition abstrakcyjna biała tęcza na dachu, która przewija się przez design edycji specjalnej w jeszcze innych detalach. Kontrastowy gradient kolorów na dachu jest unikalny na tle konkurencji. Podkreśla charakterystyczny trzyczęściowy design sylwetki MINI i staje się wyrazem osobistego stylu. Specjalny wygląd uzyskuje się

Informacja prasowa

Data 31 sierpnia 2022 r.

Temat Życie ma wiele barw: nowe MINI Multitone Edition celebrytuje zróżnicowaną społeczność MINI.

Strona 3

w innowacyjnym procesie lakierowania na mokrym lakierze „wet on wet” stosowanym w brytyjskiej fabryce MINI w Oksfordzie. W tym lakierowaniu natryskowym trzy odcienie kolorów są nakładane bezpośrednio jeden po drugim. Ze względu na zmieniające się warunki otoczenia mogą wystąpić różnice we wzorze koloru, dzięki czemu każde MINI Multitone Edition jest unikatem.



MINI Multitone Edition wyraża przyjazne, pozytywne nastawienie do życia i nawiązuje kolorystycznie do wielu różnych „obliczy życia”. Zarówno 3-drzwiowe, jak i 5-drzwiowe MINI dostępne są z ekskluzywnym lakierem Sage Green, natomiast MINI Clubman oferowane jest w kolorze Indian Summer Red. Graficzna tęczą edycji specjalnej oznacza różnorodność, a także pozytywne nastawienie i jest przedstawiona jako abstrakcyjne białe logo na dwóch uzupełniających się kolorach czerwonym (Indian Summer) i zielonym (Sage).

W ten sposób centralny element stylistyczny MINI Multitone Edition zdobi ikoniczne ozdobniki boczne na zewnątrz oraz słupki C z naklejką z PU. Ponadto obręcze kół zdobią ekskluzywne kołpaki w dwóch odcieniach. W zależności od modelu edycję specjalną uzupełniają 17-calowe obręcze kół ze stopów lekkich Scissor Spoke 2-Tone lub 18-calowe obręcze kół ze stopów lekkich Pulse



Informacja prasowa

Data 31 sierpnia 2022 r.

Temat Życie ma wiele barw: nowe MINI Multitone Edition celebryje zróżnicowaną społeczność MINI.

Strona 4

Spoke 2-Tone lub Multiray Spoke.



Na listwach progowych i również jako znaczek na dywanikach po stronie kierowcy i pasażera obok znajduje się napis „Multitone” wraz z tęczą w przyjaznych uzupełniających kolorach. Abstrakcyjna tęcza rozciąga się również na desce rozdzielczej i zdobi osłony przeciwsłoneczne.

Wielofunkcyjna skórzana kierownica sportowa z plaketką edycji na dolnym ramieniu świetnie leży w dłoniach, podobnie jak wydrukowane w 3D etui na klucze MINI Multitone Edition.





Informacja prasowa

Data 31 sierpnia 2022 r.

Temat Życie ma wiele barw: nowe MINI Multitone Edition celebrytuje zróżnicowaną społeczność MINI.

Strona 5

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO₂ i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego.

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO₂ oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp.

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Hubert Fronczak
BMW Group Polska
Telefon: +728 874 121
E-Mail: hubert.fronczak@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2021 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 194 tysiące motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,5 mld euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników.

Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

Facebook: <https://www.facebook.com/MINI.polska>

Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska

YouTube: <https://www.youtube.com/user/MINIPolska>

Instagram: <https://www.instagram.com/minipolska/>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/>